
湘南台自動車学校 1 段階

時限 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

時間
9:00

~9:50

10:00

~10:50

11:00

~11:50

13:00

~13:50

14:00

~14:50

15:00

~15:50

16:00

~16:50

17:00

~17:50

18:10

~19:00

19:10

~20:00

仮直

教診

2 日 教診

3 月

4 火 仮直 教診

5 水 教診

6 木 仮直

7 金 教診

仮直

教診

9 日 教診

10 月

11 火 仮直

12 水 教診

13 木 仮直

14 金 教診

仮直

教診

16 日 教診

17 月

18 火 仮直 教診

19 水 教診

20 木 仮直

21 金 教診

仮直

教診

23 日 教診

24 月

25 火 仮直 教診

26 水 教診

27 木 仮直

28 金 教診

仮直

教診

30 日 教診

31 月

※教診・・・教習診断

※仮直・・・仮免直前勉強会（12:00～12:25）

※時間割は予告なく変更となる場合があります。

3月

5

12:00

~12:50

1 土

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験
8 土

15

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

土

22 土

29 土



湘南台自動車学校 2 段階

時限 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

時間
9:00

~9:50

10:00

~10:50

11:00

~11:50

13:00

~13:50

14:00

~14:50

15:00

~15:50

16:00

~16:50

17:00

~17:50

18:10

~19:00

19:10

~20:00

1 土 12 13 14

2 日 12 13 14 12 13 14

3 月

4 火

5 水 12 13 14

6 木

7 金

8 土 12 13 14

9 日 12 13 14 12 13 14

10 月

11 火

12 水 12 13 14

13 木

14 金

15 土 12 13 14

16 日 12 13 14 12 13 14

17 月

18 火

19 水 12 13 14

20 木

21 金

22 土 12 13 14

23 日 12 13 14 12 13 14

24 月

25 火

26 水 12 13 14

27 木

28 金

29 土 12 13 14

30 日 12 13 14 12 13 14

31 月

※12 13 14・・・応急救護（3時間連続教習・予約制）

※学科11は技能教習におけるセット教習の予約を取ると自動的に予約されます。

※時間割は予告なく変更となる場合があります。

3月

5

12:00

~12:50



湘南台自動車学校 1 段階

時限 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

時間
9:00

~9:50

10:00

~10:50

11:00

~11:50

13:00

~13:50

14:00

~14:50

15:00

~15:50

16:00

~16:50

17:00

~17:50

18:10

~19:00

19:10

~20:00

1 火 仮直 教診

2 水 教診

3 木

4 金 教診

5 土 教診 仮直

6 日 教診

7 月

8 火 仮直

9 水 教診

10 木

11 金 教診

12 土 教診 仮直

13 日 教診

14 月

15 火 仮直 教診

16 水 教診

17 木

18 金 教診

19 土 教診 仮直

20 日 教診

21 月

22 火

23 水 教診

24 木 仮直

25 金 教診

26 土 教診 仮直

27 日 教診

28 月

29 火 仮直

30 水 教診

※教診・・・教習診断

※仮直・・・仮免直前勉強会（12:00～12:25）

※時間割は予告なく変更となる場合があります。

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

4月

5

12:00

~12:50

仮免適性学科試験

休　校　日

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

仮免適性学科試験

休　校　日

仮免適性学科試験



湘南台自動車学校 2 段階

時限 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

時間
9:00

~9:50

10:00

~10:50

11:00

~11:50

13:00

~13:50

14:00

~14:50

15:00

~15:50

16:00

~16:50

17:00

~17:50

18:10

~19:00

19:10

~20:00

1 火

2 水 12 13 14

3 木

4 金

5 土 12 13 14

6 日 12 13 14 12 13 14

7 月

8 火

9 水 12 13 14

10 木

11 金

12 土 12 13 14

13 日 12 13 14 12 13 14

14 月

15 火

16 水 12 13 14

17 木

18 金

19 土 12 13 14

20 日 12 13 14 12 13 14

21 月

22 火

23 水 12 13 14

24 木

25 金

26 土 12 13 14

27 日 12 13 14 12 13 14

28 月

29 火

30 水 12 13 14

※12 13 14・・・応急救護（3時間連続教習・予約制）

※学科11は技能教習におけるセット教習の予約を取ると自動的に予約されます。

※時間割は予告なく変更となる場合があります。

休　校　日

4月

5

12:00

~12:50

休　校　日


