1 段階

	時限	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3月	時間	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:10	19:10
		~9:50	~10:50	~11:50	~12:50 仮直	~13:50 仮免適性学科	~14:50	~15:50	~16:50	~17:50	~19:00	~20:00
1	土				以巳	100000117-1	教診					
2	日		教診									
3	月											
4	火				仮直	仮免適性学	斗試験				教診	
5	水						教診					
6	木				仮直	仮免適性学	斗試験					
7	金						教診					
8	土				仮直	仮免適性学和	斗試験 教診					
9	B		教診									
10	月											
11	火				仮直	仮免適性学和	斗試験					
12	水				-		教診					
13	木				仮直	仮免適性学和	斗試験					
14	金				-		教診					
15	±				仮直	仮免適性学科	斗試験 教診					
16	B		教診				21.14					
17	月											
18	火				仮直	仮免適性学和	斗試験				教診	
19	水						教診					
20	木				仮直	仮免適性学和	斗試験					
21	金				'		教診					
22	±				仮直	仮免適性学和	斗試験 教診					
23	B		教診									
24	月											
25	火				仮直	仮免適性学科	斗試験				教診	
26	水						教診					
27	木				仮直	仮免適性学科	斗試験					
28	金				-		教診					
29	±				仮直	仮免適性学和	斗試験 教診					
30	B		教診									
31	月											
						1						

※教診・・・教習診断

※仮直・・・仮免直前勉強会(12:00~12:25)

2 段階

_	時限	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3月	時間	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:10	19:10
		~9:50	~10:50	~11:50	~12:50	~13:50	~14:50	~15:50	~16:50	~17:50	~19:00	~20:00
1	±	12	13	14								
2	日	12	13	14		12	13	14				
3	月											
4	火											
5	水									12	13	14
6	木											
7	金											
8	±	12	13	14								
9	B	12	13	14		12	13	14				
10	月											
11	火											
12	水									12	13	14
13	木											
14	金											
15	±	12	13	14								
16	日	12	13	14		12	13	14				
17	月											
18	火											
19	水									12	13	14
20	木											
21	金											
22	±	12	13	14								
23	H	12	13	14		12	13	14				
24	月											
25	火											
26	水									12	13	14
27	木											
28	金											
29	±	12	13	14								
30	B	12	13	14		12	13	14				
31	月											

※12 13 14・・・応急救護(3時間連続教習・予約制)

※学科11は技能教習におけるセット教習の予約を取ると自動的に予約されます。

1 段階

	時限	2	3	4		5	6	7	8	9	10	11	12
4月	時間	9:00	10:00	11:00	12		13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:10	19:10
		~9:50	~10:50	~11:50		2:50	~13:50	~14:50	~15:50	~16:50	~17:50	~19:00	~20:00
1	火				仮直		仮免適性学科					教診	
2	水							教診					
3	木												
4	金							教診					
5	±		教診		仮直		仮免適性学科	斗試験					
6	日		教診										
7	月												
8	火				仮直		仮免適性学科	斗試験					
9	水					•		教診					
10	木		•	•			•	休校 日					
11	金							教診					
12	±		教診		仮直		仮免適性学科	斗試験					
13	日		教診			•							
14	月												
15	火				仮直		仮免適性学科	斗試験				教診	
16	水							教診					
17	木												
18	金							教診					
19	土		教診		仮直		仮免適性学科	斗試験					
20	日		教診			1							
21	月												
22	火		<u> </u>	<u> </u>	1			休 校 日					
23	水							教診					
24	木				仮直			斗試験					
25	金					1		教診					
26	±		教診		仮直			斗試験					
27	日		教診			1							
28	月												
29	火				仮直		 仮免適性学和	4試験					
30	水					1		教診					

※教診・・・教習診断

※仮直・・・仮免直前勉強会(12:00~12:25)

2 段階

	時限	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4月	時間	9:00	10:00	11:00	12:00	13:00	14:00	15:00	16:00	17:00	18:10	19:10
		~9:50	~10:50	~11:50	~12:50	~13:50	~14:50	~15:50	~16:50	~17:50	~19:00	~20:00
1	火											
2	水									12	13	14
3	木											
4	金											
5	±	12	13	14								
6	B	12	13	14		12	13	14				
7	月											
8	火											
9	水									12	13	14
10	木						休 校 日	l				
11	金											
12	±	12	13	14								
13	日	12	13	14		12	13	14				
14	月											
15	火											
16	水									12	13	14
17	木											
18	金											
19	±	12	13	14								
20	日	12	13	14		12	13	14				
21	月											
22	火					•	休校 日	l				
23	水									12	13	14
24	木											
25	金											
26	±	12	13	14								
27	日	12	13	14		12	13	14				
28	月											
29	火											
30	水									12	13	14

※12 13 14・・・応急救護(3時間連続教習・予約制)

※学科11は技能教習におけるセット教習の予約を取ると自動的に予約されます。